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 EXP. No. CSM-2022-198

FECHA 12/09/2022

NRD N/T

FORM. NO. UMV/0950-22 D/F 08/08/2022

RPE TSS
DGII

ANTICIPO / ITBIS
REGISTRO MERCANTIL 

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO OTROS (ESPECIFICAR)

AUTO LLAVES CASTILLO ABREU, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AUTOCENTRO NAVARRO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 3 UND

RADIO

1. TAMAÑO DE CHASIS DEL RADIO 2 DIN

2. TAMAÑO DE PANTALLA DESDE 6.2" PULGADAS HASTA

9.1". PULGADAS

3. PANTALLA TÁCTIL

4. LUZ LED DE FONDO

5. BLUETOOTH

6. MOSFET 4 X 50WATTS

7. CONTROL DE SUBWOOFER (ALTAVOZ DE SUBGRAVES)

8. ECUALIZADOR DE 7-BAND

9. PUERTO USB

10. ENTRADA AUX

11. ENTRADA DE CÁMARA DE REVERSA

RD$9.500,00 RD$28.500,00

MARCA: N/I

ENTREGA: INMEDIATA

GARANTIA: 3 MESES

CUMPLE: NO

RD$19.788,136 RD$59.364,41

2 3 UND
KIT DE INSTALACIÓN PARA RADIO DE JEEPETA TOYOTA

FORTUNER 2008-2011
RD$2.000,00 RD$6.000,00

MARCA: N/I

ENTREGA: INMEDIATA

GARANTIA: 3 MESES

CUMPLE: SI

RD$1.694,915 RD$5.084,75

3 3 UND CÁMARAS DE REVERSA (INSTALACIÓN INCLUIDA) RD$2.500,00 RD$7.500,00

MARCA: N/I

ENTREGA: INMEDIATA

GARANTIA: 3 MESES

CUMPLE: SI

RD$2.203,390 RD$6.610,17

3,1 3 UND INSTALACIÓN RD$2.500,00 RD$7.500,00

MARCA: N/A

ENTREGA: INMEDIATA

GARANTIA: 3 MESES

CUMPLE: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Mauro Aquino Javier 

Analista

OBSERVACIÓN

MARCA: PIONEER

ENTREGA: 24 HORAS

GARANTIA: 30 DIAS

CUMPLE: SI

MARCA: N/I

ENTREGA: 24 HORAS

GARANTIA: 30 DIAS

CUMPLE: SI

MODELO: E505

ENTREGA: 24 HORAS

GARANTIA: 30 DIAS

CUMPLE: SI

INCLUIDA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

*LOTE ÚNICO*

*TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS CALENDARIO LUEGO DE LA ORDEN DE COMPRA

*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: A CONSIDERACIÓN DE SUPLIDOR

Preparado por:

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE FLOTILLA

RD$49.500,00

RD$8.910,00

AUTOCENTRO NAVARRO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE FLOTILLA P/ SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
EMPRESAS INVITADAS: 

 DIEZ  (10) 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

AUTO LLAVES CASTILLO ABREU, SRL

VALIDACIÓN CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 29/08/2022

PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO.

RD$58.410,00

CRÉDITO 30 DÍAS

No cumple en el Ítem No. 1,  porque no cotiza ecualizador de 7-Band.

RD$71.059,32

RD$12.790,68

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$83.850,00
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